VEINTICINCO (25) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023) 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS 

Liquidación de costas efectuadas dentro del proceso de la referencia. 

COSTAS DEL PROCESO 

AGENCIAS EN DERECHO ORDENADAS EN AUTO DE FECHA 07 

DE SEPTIEMBRE DE 2023.   

$ 116.250.000M/L 

TOTAL $ 116.250.000M/L 

SON: CIENTO DIECISÉIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L.  

ENEIDA ISABEL EFFER BERNAL 

Secretaria 

En virtud de que la liquidación de costas realizada por la secretaría de este despacho 

está conforme, APRUÉBESE en su integridad, como lo prevé el numeral 1° del artículo 

366 del C.G.P.